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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER CARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE 7641 BHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

LB LIKE”
paTE: £G4 10512505

A, Gienealitete: akiuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR, 1D

B. Gisnealitete 18 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t6 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndiyshuar zyrtarisht, iistoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heté sa fand ndryshuar, Mosdekiarimi i ndon,re gfeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund & pengejé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, perben vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

YVENDLINDJE

AL ILn RLAKY o

{emér, rlbieinér s ndushkr iri}
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Uné, ife nénshkruari /a , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

g

a) Ky Formular prbdn dokument zyriar 4@ 1 drefiohet njé organi shistBror dhe |
nénshirohet verifildmit dhe publikimis,

b} Pasqyriml 1 8 dhdnave 13 rrame nd k888 Farmular pdrbdn vepdr penale dhe
dénchet ma burgim slpas nenit 190 18 Kool Panal,

¢} T8 dhinat & pasqgyruara ngd k813 Formular i nénshirohan vemzkimé. 2 ploid, brenda
dha jashid Shoipdrisd, nga oraanet shietdrore dh E mkur a e Pérgiithshima,

g) Me plotisimin & kil Formular, kam dhdnd pélaimin pér varifikirmin ¢ ¢do 8 dhine
personals, périshirg gjurmét dakiiloskopike dhe goo 18 dhénd tiatér biometriks,

d) Pasgyrimi i 18 dhénave t8 pavérteta, 13 paplota, dhe t8 pasakta né kéid Formular
dite refuzimi | depoziiimit @& gjurmave dakitiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohd nga kandidimi/zgjedhja/ernérimi apo ushirimi |
mé&tejshém i funksionii publik.

2) Trajtimi | 3 dhdnave do 3 kryhet nd pérputhie me legjistacionin nd fugi par
mbrojijen e & dhénave personale.

Puke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deldarimeve & pavérieta, i& paplota apo

t& pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t3 pasqgyruara né Kété Formular,

HKUJDES: JEM E SIGURT? SUGJEROHET 0F NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUITHE ?3 MULARH

AMIL G PLAKY J~~Z

(emér, mbiemér, nénshkdi)

ANMILA LlAKY

Q/,/

(emér, mbiemdr, nénshl ferira)
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9. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim giygésor (& formés s prerd nga njg auioriiet
givadsor shaiptar ose [ huaj? (Vendos X pérbri pérgjicies)

5 cilén jeni dénuar

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ujvgéser jopériundimiar nga njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 18 pazgjidhur me vendim ajygésor 18 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajiies)

~Jd0

Vendimi

pérfundimiar/Dénimi

,QML,@ PLdke

(emér, mbiemér, nénshkriay




4. A henigerd ndonféherd né hetim ase givikim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien & nié
vepre penale? (Vendos X pérbri pérdgjigies)

PRNS

. Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Arsyet [ Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gend ndonjéherd i ndaluar apo arrestyar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen @
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

o [

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtime:

- |:PeriudhalData .' %%@?uﬂié%ﬁ@’_f A

£ A Bshid cakiuar ndaj jush ndonjéharé masé shirénaguess e sigurisé personals, né fuci
ose jo? (Vendos X pérhii pérejigies)

PO [[ o [

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

HAALM PLAKY

{%’nfﬂﬁ‘ abiesadr, nénshigh




Nése po, speciiikoni 1& dhé&nat e méposhime:

8. A ashté I8shuar ndoniéherg ndaj personit tuaj m’é urdhér kdrkimi ndérkombétar lidhur

me krverien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

PO

Nése po, specifikoni i€ dhé&nat e méposhirme:

EiGokutimi (naset

i& shiet i huyaj?
lave t& emigracionif gé

7. A Sshid marrd ndonjéheré pér jy masa e débhimit nga n
& huaj) (Vendos

(Me nériashiim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequl
kand 18 bdind me rrequlfat e aéndrimit apo hyrie-claljes né njé territor 18 njé shief] i

X pérbri pérojicies)

PO

A A 1Lh PLy kY

f as a 4 Ers L
' (emdy, mbiemer, nénshlring)
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- iNBse po, specifiltoni4a-dhiénat e mépashitma:

& dhanat e aktit 18 débimit

3. A keni jetuar ndonj@herd jashid territort 18 Republikés s& Sheipdrisd pdy mé shums se
muai? (Vendos X pérbri pérajicies)

Duke qend i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast 18 dekiarimave & pavérteta, 18 paplota apo &
pasakia, konfirmoj sakiésing e 18 dhénave ié pasqyruara né kéié Formular.

Avice Piky "

{emér, mbiemésr, nénshkngm/

Shénim: Né& rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari

Nése pjesé 6 caktuara t& Formularit jané 8 pamjaftueshme pér dekiarimin e 16 dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevafifen pér pasqyrimin e 18 gjitha {8 dhénave.
Ras|ch Proky AL//

{emér, mbiem?2r, nénshﬁiﬁyfﬁ

6




[Muéai KQ7- QJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGIEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASH "(ﬁ E/ANETAR NE KESHILLIN BASHIIAK

EZg}edhjet pér organet e ¢everisjes vendore Data e zgjedhjeve /(f o

| Kryetar bashkje Qarku 3';]:_ '{:-_E_ R :
Anétar | késhillit bashkiak Bashkia R o s ko lV/FG

| )
Mfﬁj P[__A K(/ 2. Datélindja ? o- 95{ /?/‘?77'

. (Emer Atesua Mbtemer) dd/mmi/vvwy

3. Adresa

4. Gjinia

5. Vendlindia 5. (/) CFILER

Bashkia Qarku

AN

Arsimi:

{Tetulh) —{Institucioni]

PN
mé i fundit

méi
hershém

oo

. _ _(.Iﬁst'it.l.ic_ioni)._ ‘ '

('Instituciohi} e

Eksperienca
ne puné:

itucioni/kompania)

N
raé e fundit

 .(ir:a's.tit'uciohi/_i{'q_r.n.hania) o

mée
hershme
N

Thstmconomps )

' (iﬁsﬁf&cioﬁ?/korﬁpénié).

Kualifikime:
mi § fundit

_(institucioni/arganizatal

hershém
~p

 (institucioni/organizata) yd

'(.Iﬁs;tituci.c)hi,./o?génizaté}
Aktivitete

shogérore
dhe politike:

kondida (2 X1 LY RSA w PLAKL |~

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (lWénW‘%i)




